
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Dezodorant w kremie z
białym grejpfrutem, paczulą
i olejem śliwkowym

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

43,00 PLN

Opis produktu

MYSTIC DEZODORANT W KREMIE Z BIAŁYM GREJPFRUTEM, PACZULĄ I OLEJEM ŚLIWKOWYM
Dezodorant w kremie MYSTIC z białym grejpfrutem, paczulą i olejem śliwkowym

W  małym  słoiczku  zamknęliśmy  dezodorującą  i  przeciwzapalną  moc  olejku  paczulowego.
Wzbogaciliśmy go o szczyptę marcepanowego olejku śliwkowego i świeżego zapachu grejpfruta. W ten
sposób stworzyliśmy mistyczną kompozycję dla mężczyzn i kobiet. Trochę znajomości czarów i tak
powstał naturalny dezodorant w kremie MYSTIC :)

Jak działa naturalny dezodorant w kremie Mystic? 

Nasze dezodoranty w kremie bazują przede wszystkim na sodzie oczyszczonej, która ma działanie
bakteriobójcze i przeciwgrzybiczne. Dodatkowo świetnie pochłania zapachy, zwiększa pH, dzięki czemu
blokuje rozwój bakterii.

W składzie naturalnego dezodorantu Mystic znajdziecie olej śliwkowy dogłębnie odżywiający skórę i
łagodzący swędzenie. Dzięki wysokiej zawartości kwasów Omega-6 i Omega-9 naturalnie pielęgnuje, a
obecność witaminy E chroni skórę przed wpływem zanieczyszczeń. Zadaniem olejku paczulowego jest
działanie  przeciwzapalne  oraz  tonizujące  naczynia  krwionośne.  Olejek  przyspiesza  gojenie  ran  i
reguluje  działanie  gruczołów  łojowych  i  potowych.  Jego  właściwości  często  wykorzystuje  się  w
problemach dermatologicznych. W Indiach jest to jeden z najbardziej znanych zapachów o korzennej
nucie. Jakie zadanie spełnia olejek eteryczny? W olejku z białego grejpfruta znajdziemy bogactwo
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witamin C, A i B oraz substancji mineralnych i pierwiastków śladowych. Olejki pozyskiwane ze skórki
grejpfruta  dezynfekują,  odświeżają,  działają  antyseptycznie  oraz  nadaje  skórze  przyjemnego,
energetyzującego  zapachu.  Chroni  przed  bakteriami,  wirusami  i  grzybami.  Dodatkowo  działa
zbawiennie na skórę, ujędrniając i nadając jej elastyczności. 

Prosty i łatwy wybór dezodorantu 
Dezodoranty w kremie stworzone przez Shaushkę to produkty oparte na prostych składnikach, które
działają w zgodzie z naszym ciałem nie blokując naturalnych procesów jakim jest  między innymi
pocenie.  Razem z  potem wydalamy z  naszego  organizmu  szkodliwe  substancje  takie  jak  kwas
moczowy, amoniak, mocznik oraz związki mineralne (m.in. sole sodu, wapnia, potasu i magnezu). Pot
odpowiada również za termoregulację naszego ciała. Należy pamiętać, że to nie pot odpowiada za
przykrą woń (po za sytuacją zaburzeń hormonalnych oraz sytuacji mocno stresowych). Jednak jest on
doskonałą pożywką dla bakterii bytujących na skórze. Ciepło i wilgoć to idealne warunki dla bakterii,
które rozkładają pot na kwas masłowy, mrówkowy oraz inne cząsteczki.  I  stąd właśnie bierze się
nieprzyjemny zapach. Co zrobić aby przykry zapach nie zmniejszał naszego poczucia komfortu, ale
przy  okazji  nie  zaburzać  czynności  naszego  organizmu?  Poszukaj  kosmetyków,  które  bazują  na
naturalnych  składnikach,  bez  dodatków  soli  aluminium  i  konserwantów.  Stwórz  je  z  prostych
składników, które znajdziesz w swoim domu, lub wypróbuj dezodorantu w kremie z naszej kolekcji. 

Idea Zero Waste
Naszą produkcję opieramy o ideę Zero Waste oraz Vegan Friendly. Często to bardzo trudne zadanie,
ale obok naturalnej pielęgnacji stawiamy również na ochronę środowiska i bezpieczeństwo zwierząt.
Działamy odpowiedzialnie i dbamy o przyszłość naszą i naszej Planety!

Co w składzie piszczy? 
Wiecie już jak działają najważniejsze substancje, więc poznajcie wszystkie składniki jakich użyliśmy do
produkcji dezodorantu Mystic.

Skład: Soda oczyszczona, alkohol cetearylowy, olej z pestek śliwek BIO, olej kokosowy BIO, gliceryna
BIO, witamina E, olejek z białego grejpfruta, olejek paczuli.

INCI: Sodium Bicarbonate, Cetearyl Alcohol, Prunus Domestica Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Citrus
Paradisi Peel Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Limonene, Glycerin, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed
Oil, Linalool, Citral

Zapach: korzenny, lekko słodki z wyraźną nutą orientalnej paczuli.

Opakowanie: szklany, czarny słoik

Waga: 60g
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